2022 BILAN
COMPTE DE RESULTAT
Du 01/01/2022 au 31/12/2022

COMPTE BANQUE POSTALE:

CATEGORIE TOTAL
REVENUS

Cotisations syndicales 8262
Total Cotisations syndicales 8 262,00

cotisations en-cours
Remboursement CE

Congés Educations 0,00
Total Remboursement CE 0,00

LIVRET CREDIT BANQUE POSTALE

CATEGORIE TOTAL
REVENUS

Intéret acquis 7,24
Total Catégories de revenus 8 262,00
TOTAL GENERAL -446,77

Ligne solidarité CE (info) a CGT 1412,00

Avenir social (UKRAINE) 312
Resto du cceur Cholet 300
Secours Populaire cholet 300
ouvrir I'horizon 200

tourisme et loisirs 300

CATEGORIE
DEPENSES

Dépenses Formation Syndicale
journée étude
formation

Total Dépenses Formation Syndicale

Fonctionnement
Assemblée Générale
greve café

goodies (chasuble+tasse)
pigue-nique

livres

NVO

deces

retraite

frais UL

café

Total Fonctionnement

Frais bancaires
Tenue de compte
Total Frais bancaires

Solidarité

l'avenir social
Adhésion IHS
aide retro-activité
solidarité CGT

Total Solidarité

Versement instances
Cotisations Syndicales
Cotisations Syndicales
Total Versement instances
CATEGORIE

Total Catégories de dépenses

CCP
Livret

TOTAL

210,89
203,70

414,59

547,14
28,70
780,00
102,07
0,00
720,00
16,50
0,00
24,00
40,56
2258,97

59,3
59,30

200,00
22,00
200,00
100,00

522,00

2277,11
3176,80
5453,91
TOTAL

8 708,77

1964,6
14488,45



380,00



