## **2022 BILAN**

## COMPTE DE RESULTAT Du 01/01/2022 au 31/12/2022

COMPTE BANQUE POSTALE:			
CATEGORIE	TOTAL	CATEGORIE	TOTAL
REVENUS		<u>DEPENSES</u>	
Cotisations syndicales	8262	Dépenses Formation Syndicale	
Total Cotisations syndicales	<b>8 262,00</b>	journée étude	210,89
cotisations en-cours		formation	203,70
Remboursement CE		Total Dépenses Formation Syndicale	414,59
Congés Educations	0,00		
Total Remboursement CE	0,00	Fonctionnement	
		Assemblée Générale	547,14
		greve café	28,70
		goodies (chasuble+tasse)	780,00
		pique-nique	102,07
		livres	0,00
		NVO	720,00
		deces	16,50
		retraite	0,00
		frais UL	24,00
		café	40,56
		Total Fonctionnement	2258,97
		Frais bancaires	
		Tenue de compte	59,3
		Total Frais bancaires	<i>59,30</i>
		Solidarité	
		l'avenir social	200,00
		Adhésion IHS	22,00
		aide retro-activité	200,00
		solidarité CGT	100,00
LIVRET CREDIT BANQUE POSTALE CATEGORIE TOTAL		Total Solidarité	522,00
J. C. EGGINE	·	Versement instances	
<u>REVENUS</u>		Cotisations Syndicales	2277,11
Intêret acquis	7,24	Cotisations Syndicales	3176,80
intorot doquio	,,_,	Total Versement instances	<b>5453,91</b>
Total Catégories de revenus	8 262,00	CATEGORIE	TOTAL
TOTAL GENERAL	-446,77		
Ligne solidarité CE (info) à CGT	1412,00	Total Catégories de dépenses	8 708,77
Avenir social (UKRAINE)	312	Total outegories de depenses	3 100,11
Resto du cœur Cholet	300		
	300	CCP	1064.6
Secours Populaire cholet			1964,6
ouvrir l'horizon	200	Livret	14488,45
tourisme et loisirs	300		